Dessiné : JFD
Date : 17/05/2023
PAGE : 01

Toiture

PATIO
Roof

(c

fFlandria

SYSTEMS

afag

Qualité

Flandria est certifié :

systems.flandria.com
systems@flandria.com
Tel: +33(0)3.20.14.59.03




PATIO PURE
page 19-20-21

\(3
flandria

SYSTFEFMS

Toiture - Roof
" PATIO "

présentation

PAGE 02




430953 : Ig 6500
731032 :1g 1250

732239

732336

431059 : 1g 6500
731034 : g 1050

431395

738198

746211

bas / down

S ———
[

O
O
-
O
O
O
, 5 5
N Id
~ O
L D
® & |
¥— |38
250
88|
e 2 O
S8 q
Q=
738196 <o O
T A 8~ |d
431139 : Ig 6500 W S 1S
731036 : Ig 1230 \ A \\\\ 5 a
732239 431400 O
38260 q
746173 O
746176 | q
O
732181 C
+tous les 1 m 431400 @)
746173 \ q
Q
1o, 732047 46170 q
T 746170 — O
p 732247 q
\\\l C
738150 ) 8)
* 15 cm tous les 500 mm \\\\ o2 C
Lat”  joint discontinu pour trop-plein Voo O
discontinous gasket for overflow C
O
[431401]— d
O
J \_
/® | toiture -roof " PATIO" | ®
432026 \' coupe " chéneau " 20° 8
FI andn a montage " chevron + capot " o
v s TEMs " gutter " section 20° <
" rafter + cover " assembling a

vovVolvVovVovovVovVovVovovovovVovovVovVovVoVoVoVoVoOVoOVOoOUVOUV:




p— A B-B VITRAGE 25/ glazing 25] A- A B

746204

746103 |431 964|

1 731099 746165 731099
1

738257

Y

|
A 746172 B |431 228|

738054

431232
C-C
/ f
] ¥ 1
74617§ |431t122|% 738150 {*
VITRAGE 8.7 / glazing 8.7
746187

toiture - rdof

|5 ?‘i 32
L=
| pATIO "

f I @ n d r I a montage des chevrons

''''''' rafter assembling

060505050505050505050505050505050505050
alSlalitialtialtialtlaltialtlaltialtlalt/alitialtialt/altlaltialtl e1t/altlaltla |8}

PAGE 04



VITRAGE 25/ glazing 25

VITRAGE 8.7/ glazing 8.7

B
431928 746204 746103 - 746172 431928 C
431964 746165 i ‘_‘ page 04
738257 ! 738257 (= =
N | Y
yOov i I
! R N~
431878~ = : OOA
| . =

o d / . !
C
431922 -
g 738054

r“““““
J -
\ =
o
o
s
N

MUR / wall

738257

| L w
()L«

)
| k7381505‘15 !

O D
25mm | || L 1
146211
/ o
= L L
e toiture - roof| 8
"PATIO " |w
N N f andna montage des rives 2
SYSTEMS edge profiles assembling | .




746172~

737197 R vitrage / glazing 8.7 : 100003 -
—_— vitrage / glazing 25 : 100039
746058 vitrage / glazing 32 : 100070
746215
a coller
to stick on oo
=5 —
calage
738196
732336 /
—= 738260 /\_P
\746173
.-
746176
732181
- tous les 1 m 746058
= 746215 431400
746173 / 431400
739084
738150 120x10 | | 746170
i. ?5 cm tous., les 500 mm . 742663 3\ 732247
n j(;)'mt d|?§ont|nu p/c;utr ftrrop-pk;l?n percer/ boring 746058
liscontinous gasket for overflow 074 746215 /
N
@ ﬂ 431922
440562 . 15
746058 746162 432026
- | 746215 %
I
o It
i ____:'_,If___:_______________________:_:_::-_::-:-:-:-EEEEEE:::__::__IC__;:i___., T T TR i'".'\T\'
B e rryT A T NI32226
I I
< i :i ! ! i: i teo i L_,'%_._F,_’j\\ 746072
746072 L L IR .
3 [ 1
746162 ) | ! oy
¥ ¥ AESN Tt A
| I I K
% 732226 | |1 746169 LTl b il
1 [ |
L0653 440434 | | T E‘--\ 746072
x | I
1 1 11 [ |
1 1 11 1 |
'~J L SRR
I T [ _ - It T _ _ _ _
1 1 |
[} [ ]
1 [
(] [} [ i
: : ;——H%‘:?;—:-ﬂ::—_h
\\ [ i | | ]
g 1t \ 1 "
Il te—mE ==
1 [ |
[} [ [d
[} [ I
@ toiture - roof S
737197 746058 " PATIO ™ w
== — =— fland
= A | , an rla coupe " chéneau " sans mur 10° 2
< svsTRMs " gutter " section without wall 10° | a_




Fi e

N~
o
w
o
<
(s

toiture - roof
" PATIO "

coupe " mural " sans mur 10°
" wall " section without wall 10°

\s

fFlandria

SYRTFMS

<C X
|
|
< ~ ~ m
ul S & N3 =
al .9 >
- | - o <
ol g ~
(W)
o ((
c
| | | Il Il |
1
m) _J
=l ®e
on o AN
= SR

5050505050505050505050505050505050505050505050

ONONONONONONONONONONONONONONCNONONONONONONON

Uk
O

p| 8bed pieoq 8ajjou 98s = 79 _ e——
7| abed neajge} JIoA = 29

45

'}
|431401|

coupe B-B
section B-B

A




732239

fixation bavette

condensation tray fixation

746173 738260 7461 71f

732247
746170

746099

S

AN\

P

4320072

fixation chevrons

rafters fixation

746109

7\

732181
tousles 1 m

738150
+ 15 cms tous les 500 mm

joint discontinu pour trop-plein
discontinous gasket for overflow

737198

431139 : 1 6500
731036 : Ig 1230

e

732239
738260 /
746173 /LP
90
746109
E C
Ll
742663
percer / boring P G 746099
o74
746109
746162

LY

VOVOUVOUVOVOVOVOVOUVOVOVOVOUVOVOVOUVOVOVOVOVOVOUVGUOVO

O
C
O
C
©
431620 dq
\ O
1 100042 q
\ (option) ,-O
1 1
\ 738198 i 8)
| 1ie
. 2O
\ oIz a
‘ 430505 738054 O
5
RN 4
\ j[ ]L 431228 O
o C
LT % m |2
l j L_‘ 'D' Y QC
| 5
‘ 738260/ y q
\ 746171 O
‘ C
\ O
l C
\ O
| 5
431922
\ Q
\ O
l C
\ O
C
‘\ 746170 O
132247 (
@)
C
M n @)
d
{: toiture - roof | 3
" PATIO "
Fla n d r I a coupe " chéneau " contre mur 5° §
SYSTEMS " gutter " section against a wall 5°| @




o)
o
w
o
<
oK

A(;a
'y

toiture - roof
" PATIO "

coupe " mural " contre mur 5°
"wall " section against a wall 5°

e

flandria

[ )
]
[
[
g

section A-A
B
L
B
]

coupe A-A

431922
746170
N

}G (R+

738198
2/

100042
(option)

431620

738054
431228
431409

A
l

L A8 x [TT T T ]

e e e e e e P e
50503503 @ 050503050505050505050505050505050505050505050503
| ebed p1eoq 82ijou 88s = |2
< | 9bed nesg|gej JIon = | )———»

5050580508050506050605060506050605060505050505050505050508

mu\\/Amu\)/Auu\yjAmu\>/AHV\>/muv;—Auv;rAnu\\/Amu\\/muu ONONONONONONONONONONDNONONONONONONONO

4

[4

/oS

746099
W5 _

Rl %
«© —| N
32 z S mz
o o
n—</.v m N~ N~
N\ <
N
S
™
BB <
|
| o
a @
Q =
e M~
=1 mw
U./ I
Ol.fl. [
- Q _— A
A I I

|

|
o




Coupe B-B
Section B-B | A

Coupe A-A B
Section A-A

738257

1 738257 o> |
530032 731099
 ’ -/
S
 ’ N\
i — '
]
738150 431233
o | 1381%
- 746172
I
/ | |
(////,,//'\ 431233 || \
/L,r\ \ ' '
I
| | 431922 .

431400 1 ' '

1\ \
E?g l | I
c 746170 i \ . '
746170

432026
738131

L i -
(L toiture - roof

" PATIO "
Flandrla montage "9-16"

SYRTFMS

PAGE 10

assembling " 9-16 "




A Coupe B-B Coupe A-A

. , B
> section B-B section A-A <
731099 731099 | O
\ |

: g -
/ |
! { ‘ ‘ Ly r '] i@ 431233] |
! LI_! £ 2= | 738131
J \§ !
738150 738131/ 746172
Q| W

L %746172 B

431922

Remplissage 32/ Filing 32

Vitrage 9/ Glazing 9

7 i -
(L toiture - roof

" PATIO "
Flandrla montage "9-16"

SYSTFMS

PAGE 11

assembling " 9-16 "




Coupe A-A
Section A-A B

T

738196 g

]
431592
'

746171

—
I
] % i
_—————

A
431400

[
? c 746170 h

432026

431922

746165 131099
TS e
Y f AT,
=) _ — \\/_ \/ -
= 4\;tw~§ AL
= ~ - — /7 —~
........ = e @ 7,
= / g VA
== I
=g i v\
738150

746172

738131

738257

Coupe B-B

Section B-B
Tas257 746130 A
746165 = 431964
! I
738150 (o))
]
/ 431591
JJ
]
74617j !
]
431922

738150

738131

fFlandria

SYRTFMS

toiture - roof
" PATIO "

montage " 9-32"
assembling " 9-32 "

PAGE 12




Coupe B-B

— section B-B
746130 431928
746165
Ty N [zl (a1} , 2
[ 1 —
_// \// ~ ,\/\\/\\_/
N I’/\I/ //\/\
' \ Y/~ NI
(o)) 738150 NN
STRINCEER
' [431591 \ SN = N
\L
A gL 738150
746172
431922

Coupe A-A
746130 section A-A
—
431964
731099 Bu\ 746165 731099
51 m—" L —
— —
_//1 \/\\\/\ /_// <% %
AT I — =
S WS - .,
=) =y ][ |\I38131 — \C e
~ \ ~ \ ~ <é: 'é:
. / - -, —- \ :;’ / \ :;'
NN % f/ 431591 gt %
738131/ |
74617 431232

Remplissage 32/ Filing 32

Vitrage 9/ Glazing 9

L )
Y
fFlandria

SYSTFMS

toiture - roof
" PATIO "

montage " 9-32"
assembling " 9-32 "

PAGE 13




B=(66.5)/cos(A)

A| 5° 6° 7° 8° 9° [ 10° | 11° | 12° | 13° | 14° | 156° | 16° | 17° | 18° | 19° | 20°
B| 667 | 669 | 67 | 671|673 |675|67.7| 68 | 682|685 |688|692|695|699]|703]708
80
£ C1 77 mm 78 mm 9mm | o
E | L
o C2| 108 mm 107 mm 108 mm 109 mm mm
c1| 8° 84
£ mm mm 85 mm 86 mm 87 mm
e
© A‘LFJLE 118
A C2 115 mm 116 mm 117 mm mm
] 97
£ £ —2,  [C1 94 mm 93 mm 94 mm 95 mm 96 mm mm
£ o]
T}
N
Pj“fnﬂﬁ C2 124 mm 125 mm 126 mm 127 mm
el 10O —— |C1 101 mm 102 mm 103 mm 104 mm
€ [@]
& c2 131 132 133 134 135
PJ—L— —rEE‘ mm mm mm mm | -
C1 89 mm 90 mm 91 mm 92
g mm
©
A C2 119 mm 120 mm 121 mm 122 mm
£ C1 98 mm 99 mm 100 mm 101 mm
€
T) 132
N C2 128 mm 129 mm 130 mm 131 mm mm
C1 105 mm 106 mm | 107 mm | 108 mm | 199
g mm
N
™ ﬂjﬂ% C2 135 mm 136 mm 137 mm 138 mm 139 mm

= E | E
— 430744
90
A
B ;
AN
O
=
9V
= ¢ E
- 90—
e toiture - roof 3
" PATIO " w
F I a n d rl a Tableau pour position bavette et solin 2
SYSTEMS Position table for condensation tray and wall joinery| a_




746162

732226
746072

A

Y
A

88l

v'elL

™

@85

IN

746072

(o]
©
=
©
<
~

V7772222222222 7727772277777 7777777

440562

m““““
flandria

SYSTEMS

toiture - roof
" PATIO "

fixation poteau sur sabliére
fixation post on gutterbeam

PAGE 15




- ot -
-t ] -
|||||||||||| 5 R ——
JTT T T T T T T T 1t (=l B \
T T T L T
] ] [ ]
1 1
" RN EEss 0 0 "
| 7 e®3\\ (XA TN [ |
[ RN, AR " |
! Hr- HUT e !
I Nl N2 !
N NN N==L | s/
AN //\ /\\ /V /\\ _ ‘
R// N ’ \ ’ \ | 7 \\.
. A . . .
e e
AN N TF y _. / I S0
| AN ~g -l n~L-n | L |
l AN o788 rmRmt=gy e l
1 AN il [ [ [ 7.7 1
| NN ] N [ moro! .7 |
“ AN S N (&v..lalrl.“ e “
N e
| L SR B |
e b m m m el el mmm PP ,
l l
N L I S e W e ) S et W _——_—
! M [ M
I Il I
| 0! [ W !
N e 72 [ e (IR R | )
||||||| | T e mm— - T~< [ S |
| VT - S~<_T~l ) | ) |
- s S y e P S~ >~y l
| - prag N N |
| \\ Phd ~o // |
l i SO l
7 IN
l R SN l
| 7 AN |
| S, AN |
l s, NI l
| [ A |
| ‘7 AR |
| ‘) A |
/7 | AN
l ] [NIRY l
] s AN ]
) /o [N |
| i [N )
X /o [N X
I [N
! i T A !
! r (WY !
! [ [ !
! I [N !
! [ v !
! 1 VL !
| I (B !
| [ VA !
! [ Vo !
! [ [ |
! [ [N !
! [ 1 |
| [ [ |
| [ [ |
| (I (] |
| [ |
[ [
| I N I |
| | © I |
| 1 o I I
l [ < 1 |
l 1 < 1 l
1 [ [ 1
1 [ [ 1
l [ [ l
1 ) [IN 1
| v NN |
] \\ 7 N // ]
7 AY
! s s NIRN !
I 7 7 NN I
| s s NN |
7z 7 NN
! s [N !
o, ARG
7/ AY
e AN
| 1
h h
1 - -
| ; w_ _
| _, ‘_ |
1
N - 4 T T
L [l ) J
: .

G
flandria

SYSTEMS

toiture - roof
" PATIO "

fixation poteau sur sabliére
fixation post on gutterbeam

PAGE 16




V toiture - roof
flandria | [ PATIO

fixations poteaux
posts fixations

PAGE 17

SYSTFMS




th 81 39Vvd

=\gun v .
22 N = 0: s
N gl e + O §3
=~ N Q0 £ §
> - o | o= 53
- ! ~ N T!S
] I R () PR
- Mv-.% rAgH
\N \ \% — 2" SO oSS
< d S
N \ N ~ — = S g
0~ &S
-
~t} ! o
N O\ 61 s
oy 3 )
~

SYSTFEFMS

fFlandria

1

helle 1:

€C

Coupe A-A

432026
A

;i

échelle 1:3

| 0L vﬁ vf
! 19

A




746188
746188

732323

746104

e

fFlandria

SYSTFEFMS

toiture - roof
" PATIO "

montage " bracon "
" bracon " assembling

PAGE 19




o
0
< | :
™
' N
S g
0
N
©
)
Q ~
Q. T ©
(S))
u v §
D % S
(@) SO N FN
5% S IS
e
m“ m (<] W m
S| = L o un
gls 3 - 8
© = RS Al £ o
N o] © c 3
o =l o I 8 8
» gls ol .2 S
o ol w 0|l <
<t =1 —| = S
Q1O %m%
© ~l e s
[ | " 7 i
J =
e
o2
N ) 2 i
~ =) ~
™ > < ©
[ «~| <© < .y
m| = ~ N
] ~ S
o
¢ Al
32,
N~
[=
N
[,
<
p—_
E <\..-rh\n.
—

INDICATIONS IMPORTANTES
Pente toiture = 3°

Si profondeur toiture > 2.70 m

Utiliser le plat 150 x 3 Réf 070041

sur le support rehausse 432075

Voir montage page 21.

/S . -
U \y toiture - roof

flandria |PA™2, PURE”

SYSTEMS

Edge profile section

PAGE 20




D DO DO 0ODOODO 000D

5080508050505050503C
900050005050500050504C

050505050505050505000505050005050505050505050505000505 05050505 05000505050505050504C
050505050505050505000505050005050505050505050505050505 05050505 05000505050505050504¢
050505050505050505050505050505050505050505 0505050505 05050505050505050505050505050¢C
050505050505050505000505050505050505050505050505000505 05050505 05000505050505050504C
0505050505050505050505050505050505050505 0505050505 0505050505050
0505060505050508050905060805050506050506050608050605060505080
CNONRNPNCNRNCNCNNSY

Coupe B-B

737129

2N2NRNSNNCNACNRNRNRNSNLNRNALNNCNCNRNRNRNALNRNCNLNSNNRNRNNCNS

32

—_ J

738196

431400

732247

Couper 'embout 737129 / 3

Cut the end plate 737129

|431 401|

>
flandria

SYSTEMS

toiture - roof
PATIO " PURE "

Coupe faitiére
Wall profile section

PAGE 21




132334/ GABARIT 734296
percer @ 6.5 + fraisure

Boring jig set 734296
Boring @ 6.5 + countersunk

T
—
—

38

I

746176

4 fixer sur
les chevrons
et poteau

432073

732334

GABARIT 734296
percer @ 6.5 + fraisure

Boring jig set 734296
Boring @ 6.5 + countersunk

}
[431922]

PATIO " PURE "
7 i Pente toiture = 3°
T ] Si profondeur toiture > 2.70 m
Utiliser le plat 150 x 3 Réf 070041
Eﬁi 507 sur le support rehausse 432075.
S toiture - roof N
fland \» | PATIO"PURE" | w
233072 andria usinages - indications 2
146174 svsTEms machining - indications | a




—— Neige = 45kg/m?*  ——il=—55 65 00 =140 —t— Neige = 45kg/m? =—@=—55 B5 90 —s—140

6,000 6,000
5,750 5,750
5,500 : 5,500
5,250 431922 |\ 5,250
431922 5.000 m 5,000
739025 4,750 — § E 4,750
= 4,500 \ \ S 4,500
€ 4250 \— = 4,250
& 4,000 'g 4,000
2 3,750 2 3,750
o o
o £ 3,500 & 3,500
3,250 3,250
3,000 3,000
S |b 2,750 2,750
C 2,500 2,500
2,250 2,250
S 2,000 . 2,000 ~u
2,900 3,100 3,300 3,500 3,700 3,900 4,100 4,300 4500 4,700 4900 5100 5300 5,500 3,700 3,900 4,100 4,300 4,500 4,700 4,900 5,100 5300 5500 5700 5900 6,100 6300 6500 6,700
DISTANCE ENTRE POTEAUX (M) DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)
—4=—eige = 45kg/m? —@—55 dr—55 90 =140 == Neige = 45kg/m? =ll=55 65 90 =140
6,000 6,000
5,750 ] ] 5,750
5,500 ¥ S 5,500
N S i N N :
431922 § § 5,250 431922 § § 5,250
N 5,000 - N N 5,000
2 x 739084 § § b 2x739084 § § 4,750
N\ s N\ 4
§ § = 4,500 § § = 4,500
\ \ = 495 \ \ =
N D & 4,250 N N = 4,250
& 4,000 & 4,000
= =
2 3,750 2 3,750
= € 3,500 € 3,500
3,250 3,250
s L 3,000 3,000
C 2,750 2,750
2,500 2,500
] 2,250 2,250 3
2,000 ¥ 2,000 e
2,800 3,000 3,200 3,400 3,600 3,800 4,000 4,200 4,400 4,600 4,800 5000 5,200 3,500 3,700 3,900 4,100 4,300 4,500 4,700 4,800 5,100 5,300 5,500 5,700 5900 6,100 6,300 6,500
432026 DISTANCE ENTRE POTEAUX (M) 432026 + 739084 DISTANCE ENTRE POTEAUX {M)
POUR AUTRE CONFIGURATION, VEUILLEZ CONSULTER
LE MODULE STATIQUE " COVER ".
. 2 CES VALEURS SONT DONNEES A TITRE INDICATIF
pas des chevrons = 0.700 m - vitrage 20 kg/m ET NENGAGENT PAS flandria aluminium.
For other configurations, please refer
to the static unit "Cover".
These values are given for information only
and are not binding on flandria aluminium.
—4— Nelge = 45kg/m* —@—55 — 55 B0 e 140 e N2 E0 = ASKES NPl 55 e G5 90 w140 e N iz = A5KE M? ol 55 e 55 Q0 e 1 A0
4,500 5,800 6,200 “_‘\\
4,400 3100 5,100
o | Ao e G000 B g =
5,500 = |
4200 p— g — ~ 5,800
——— 5,400 —_— —_
4,100 5,300 5,800
i o 5,400
E S5 Z 5100 f: Fe00
5 I E 5,000 ¢ § 5,500
T ey z N N\ Z
é i § \ g 4,300 § § 2 sanp
= 3,700 § § a, 800 § §
§ § ] N N 5,300
3,600 § § A § § ]
E E \ \ 5200
. \ \ 4,600 N N
431 922 3,500 e kR § § 5100
—_— 3,400 i) . H
| 431922 . \ | 431922 o0 1 | /® | toiture -roof
3,300 739025 4300 2 X 739084 4,900 V n PATI O n

wn

3,200 4,200 4,200 , .
5 1 15 e 10 15 20 5 0 is 20 Fla n d r I a tableau des portées avec vitrage

P rewtct) P svsTems span table with glazing

PAGE 23




—4#—Neige = 45kg/m? —M=—55 65 90 —#=—140 —#— Neige = 45kg/m? —=55 65 90 =—w=—140
6,000 6,000
e 5,750 5,750
431922 5,500 5,500
\ 5,250 431922 5,250
739025 : s.nim 739025 5,000
\ 4,750 _— 4,750
S 4,500 S 4,500
= 4,250 = 4,250
'g 4,000 Lg 4,000
| S 3,750 2 3,750
g 3,500 € 3,500
L 3,250 3,250
o< 3,000 3,000
E 2,750 2,750
L 2,500 2,500
r 2,250 2,250
_]'| 2,000 | 2,000 A \\ﬁ
3,000 3,200 3,400 3,600 3,800 4,000 4200 4400 4,600 4,800 5000 5200 5400 5600 5800 6,000 3,800 4,000 4,200 4,400 4,600 4,800 5,000 5200 5400 5600 5800 6,000 6,200 6400 6600 6800 7,000 7,200 7,400
432026 DISTANCE ENTRE POTEAUX (M) 432026 + 739084 DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)
—p— Neige = 45kg/m? =—M=55 65 90 === 140
6,000 6,000
< N 5,750 N S 5,750
N N 5,500 431922 N N\ 5,500
N N — N N
431922 N \ 5,250 N N 5,250
2x730084 N\ BK0 e 5000
£A 19900 \ - N N
\ \ 4,750 \ N 4,750
\ \ - N N\ _
N N ‘ N N 50
§ § = 4,500 § & = 4.:(_,0
= 4,250 = 4,250
S 4,000 g 4,000
S 3,750 2 3,750
—A [ e
™ g 3,500 g 3,500
3,250 3,250
L 3,000 3,000
C 2,750 2,750
2,500 2,500
S 2,250 2,250
2,000 2,000
2,900 3,100 3,300 3,500 3,700 3,900 4,100 4,300 4,500 4,700 4900 5,100 5300 5500 5700 3,700 3,900 4,100 4,300 4,500 4,700 4,900 5,100 5300 5500 5700 5900 6100 6300 £500 6700 6900 7,100
432026 DISTANCE ENTRE POTEAUX (M) 432026 + 739084 DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)
POUR AUTRE CONFIGURATION, VEUILLEZ CONSULTER
LE MODULE STATIQUE " COVER ".
— H 2 CES VALEURS SONT DONNEES A TITRE INDICATIF
pas des Chevrons 1 ‘20 m remp“ssage 5 kglm ET N'ENGAGENT PAS flandria aluminium.
For other configurations, please refer
to the static unit "Cover".
These values are given for information only
. and are not binding on flandria aluminium.
e Nig0 = 45KEM? il 55 e £ 00 =140 e g = 45K/ MNP il 55 m—— G5 90 i 140 —&— Neige = 45kg/m? —@—55 —ir—65 90 —w— 140
4,200 5,400 6,000 ,§\‘
4,100 ¢ > 2 =1 5300 g . S0
5,200 ¥ 5.800
4,000 :
5100 s ————a
R - 2 - 5000 Bm———¥8————— - _ 3 5600
3,800 4,904 5,500 &
3,700 4 48 3 5,400
E 3,600 —E; Tl E 5,300
; 3,500 § Y % ki N N 2 5,200
g \ \ £ 4,500 § § =
§ 3,400 \ § 2 S5 % % g 5,100
) 3,300 § : r % § 5,000
; \ \ 4,300 % §
3200 E““ ““j 4,200 § § He
4,100 = S 4,800
431922 T 431922 000 431922 530
3000 739025 . 2X739084  ssm0 {‘ toiture - roof | §
2900 % G # = 2,800 | : 4,500 % 2 ; ; fl r n PATIO n w
2,500 3,700 4,400 nd I 5 ; O
i I " b4 i X 8 b : n I . aw s a tableau des portées avec repaphssage I
PEMTE (%) PENTE (%) PENTE ("} T : Span table with ﬁ]lﬂg (a1




59.2 - - 60 - o
—_— _ ‘ ‘ I :1 0 L0
=] 431395 070032
431139 E— L 6500 L 6040 431964 l_ r 431408
L 6500 430744 5 L 6300-2150 T 2 || L6500 -4700
430953 431059 5 o | | | | 431878 —U
~ ¥ 6500 ¥ 6500 L 6500 4?}?0%0 3 L 6500 - 4700 l
> PP [ DR " ‘ | ‘ [ 6500 - 2150 f - .
~ = . . 9 20
& L 100042 i | T
L 6040 L
- ) L_L ; :I:% 10 431232 l L T
L -t Y. 2 PN PN L 6500-2150 l 2 || 431409 || 431877
9"_[] I QJ_L 1 ‘ , L6500-4700 & || L6500 - 4700
— . 430505 - 50 - — \ —
o brut
— L 6500 ' '
. S
oI Te 5] 481228 1O | n | s
©y t
] L6500 ! % ! /
431401 ; ﬁ 2 % —
L 6500 - 4600
T 431233
p— " | ! L 6500
! 432032 |
e % 2 L 6500 - 4500
2 L 4 T 432031 |[ VU | S
& S 2 2| L6500- 4500 r o- 431400
3 | = = o S L 6500
E' I = % c
| : ‘
431591 <
L 6500
N
D) C
ﬁ - Sﬁ T | T
& \
1] L 431922 Q
ﬁﬂ =i L 6500 - 4500
, L 6040 431592 N N '
LMy L 6500 . 60 . 432026
432073 L 6500 - 4600
L 6500 - 4500 | E’A_l f— ! , EAﬂ )\
179.6
432072 432075 - =
L 6500 - 4500 L 6500 ‘® |toiture - roof|
\» o~
"PATIO" |w
fla n d r [ a page des profils 2
SYSRTREMS profiles page o




110

e 90.7

440830
L 5000

T
N

\44061 6
— L 5000 —

N\

%10829
L 5000

160

440561
L 5000

106

(- ) J
— U
| M
— U
440562 — apotod
L 6500 - 5000
- ™ \

e
flandria

SYRTFMS

toiture - roof

" PATIO "

page des profils
profiles page

PAGE 26




SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

N° CLIENT / customer : COULEUR/ color : N° CLIENT / customer COULEUR// color :
Profil Réef Désignation Lg | Qteé Profil Réef Désignation Lg | Qte Profil Réf Désignation Lg | Qe Profil Réf ~ ADRQSéQflﬁflm 10 | Lg | Qe
PLA;/S? X2 S Kap paal 110
1070032 Flach 6040 ENTRETOISE SABLIERE 4500 I 1440434| Kappe Pfosten 110 |5000
o /Zaf " Tussenprofiel Gootbalk Cover post 110
SLAT 150 431400|  Zwischenprofi  |6500 432026|  Rinnebalken Pokrywa plaska-10
x3
Plat In-between profile Gutterbeam
070041 Flach 6040 Listwa usztywniajaca Belka brzegowa 6500 CAPOT ROND POTEAU 110
Flat Afgeronde Kap paal 110
Plaskownik ¢ 440561 |Runde Kappe Pfosten 110|5000
Rounded cover post 110
100003 L15x15x 15 6040 MURAL 4500 Pokrywa plaska 110
Muurprofiel DOUCINE S
431401 Mauerprofil 6500 Kroonljjst S
Wall profile 432031 Kronenleiste S
100039 L25x15x 2 6040 Profil przyscienny Crowning S POTEAU 5000
Podwyzszenie S 6500 \—/C Paal
RIVE 16 Y1) |440562 Pfosten
Zjjpprofiel 16 4700 Post
100042 L35x20x2 6040 431408 Seitenprofil 16 Slup 6500
Edge profile 16 6500
Pr krawedziowy 16
Zvore 32 4700 DOUCINE ARRONDIE |4°00
100070 L30x15x2 6040 431409 gsitenprof//i/ %22 Afgeronde kroonljjst CAPOT 45° POTEAU 110
ge proiie 6500 43203 2| Abgerundere Kronenleiste Kap 45 ° paal 110
— Pr krawedziowy 32 Rounded crowning 440616/ Kappe 45° Pfosten 110 | 5000
REHAUSSEUR 18 SOLIVE ; o
430505 Verhoging 18 Dwarsprofiel 2150 Podwyzszenie okragle ynny | e Cover 45° post 110
brut Erhéhung 18 6500 431422 Riegel Pokrywa 45° slup 110
mill finish Raising 18 Transom 6500
Podwyzszenie dla wymiaru 18| Profil przymurowy
SOLIN_ PARCLOSE 23 )
430744|  iauesiion 431591|  Ghssies ’
lauerabdichtung 6500 Glasleiste 23 6500
Wall joinery Glazing Bead 23 4500
Profil przymurowy Listwa przyszybowa 23 D%UC/III;I E DhRO|TE
e OBTURATEUR 25 REHAUSSE ENTRETOISE - gch 1omoog POTEAU 176 x 160
Sluitiat 25 Verhoog tussenstuk profiel 432072  Rechte Erhdhung Paal 176 x 160
430953 AbschluBprofil 25 6500 431592/ Erhdhung Zwischenprofil | 6500 Straight raising 440829 Pfosten 176 x 160 5000
Closer profile 25 Raising in-between profile Podwyzszenie proste Post 176 x 160
= Pret akryl 25 Podwyzszenie listwa usztywniajaca B 6500 5 4 Slup 176 x 160
OBTURATEUR 16 SOLIN
Sluitiat 16 Zjmuurafdichting | 4900 L
431059  AbschiuBiprofi 16 |6500 431620 Seitenbdichtung
Closer profile 16 Sidewall joinery 6500 =
Pret akryl 16 Przymurowy boczny
T OBTURATEUR 32 ) RIVE 25 4500
- Slutat Zjprofiel 25 4700 REHAUSSE DROITE |*°
431139 /gsch/uﬂpﬁﬁ/ 6500 431877 E(ej/tenpr%?/ gg L, Recht verhoog CAPOT 90
o oser profile ge prolile 6500 432073| Rechte Erhéhung Kap 90
I Pret akryl 32 Pr krawedziowy 25 Straight raising 440830 Kappe 90 5000
REHAUSSEUR 6 RIVE 8 )
431228 Verhoging 6 Zijjprofiel 8 4700 Podwyzszenie proste 6500 Cover 90
brut Egéhungf 6500 431878 gzifenprc;z/wg Pokrywa 90
bl aisin e profile
mill finish | poguyzs CAA Pr krgwgdziowy g |0 ™
5 SOLIVEf / 2150 L
warsprofie ]
ﬂ ] ' ﬂ 431232 Riege CHEVRON 115 | 4500 N RENF%RXT 5%")'(E3V RON
ransom 6500 Drager 115 739025 ;
Profil przymurowy ) Versterking drager
REHAUSSEUR 6 431922  Dachsparren 115 SUPPORT REHAUSSE acier | orsiérkung Dachsperren | 6050
Verhoog 6 Rafter 115 Steun verfoog steel Reinforcer rafter
431233 Erhohung & 6500 Krokiew 115 6500 & 432075|  Stitze Eriéhung | 6500 et
Raising 6 Support raising Wzmocnienie krokiew
Podwyzszenie 6 Podpora podwyzszenie
SOLIN CACHE CAPOT CHEVRON
Verborgen muurafdichting Kap drager 4700 q RENFORT
431 395 | Mauerabdichtung Versteckt | 6500 431928| Kappe Dachsparren
Hidden wall joinery Cover rafter 6500 739084 120 x 10
Profil przymurowy Pokrywa = ; Versterking 6150
CAPOT SOLIVE aciler Verstérkung
kap dwarsprofiel 2150 steel Reinforcer
VU 431964|  Aaope Riegel cer
Cover transom 6500 Wzmocnienie
Pokrywa profil przymurowy
A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. /® |toiture - roof A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. @® |toiture - roof (’;
fo use in case of order please fl d i " PATIO " fo use in case of order please d \» " PATIO " w
DATE ET SIGNATURE : andria profils DATE ET SIGNATURE : andria profils 2
date and signature : SvsTRMS profiles date and signature : SvsTEMs profiles a




SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

N° CLIENT / customer : COULEUR// color : N° CLIENT / customer : COULEUR / color:
Accessoire Ref Désignation Cond Accessoire Ref Désignation Cond Accessoire Réf Désignation Cond Accessoire Ref Désignation Cond
ECROU H M6 JOINT, VITRAGE CHEVRON 2 . ECROU NOYE TF M8
= 714112 Moer H M6 Glasrubber drager 2 746133 Blinaklinkmoer VK M8
. ! ; Mutter H M6 50 EQUERRE FIXATION 738131| Glasdichtung Dachsparren 2 1200 m Blindnietmutter SK M8 100
. : inox Nut H M6 732344 Bevestigingshoek Glazing gasket rafter 2 alu Blind rivet nut CSH M8
Nakretka M6 bt Befastigungseckwinke! Uszczelka przylgowa 2 \ Nakretka M8
S OBTURATEUR 25 o L JOINT VITRAGE CHEVRON 6 ' ECROU NOYE TF M6
731032 Sluitlat 25 mill finish Fixation bracket comer Glasrubber drager 6 l / 746141 Blindkiinkmoer VK M6
* Abschlussprofil 25 Lacznik 738150| Glasdichtung Dachsparren 6 100 m ( Blindnietmutter SK M6 50
Lg 1250 Closer profile 25 Glazing gasket rafter 6 - alu Blind rivet nut CSH M6
— Pret akryl 25 Uszczelka przylgowa 6 Nakretka M6
OBTURATEUR 16 JOINT VITRAGE CHENEAU VM TCHC M8-20
731034 Suitiat 16 Glasrubber goot 746162 MV CBH M8-20
* schiussprofi PROFIL SCELLEMENT lasdichtung Dachrinne m , -
Abschil fil 16 732345 738196 Glasdichtung Dachi 100 MS ZIH M8-20 50
Lg 1050 Closer profile 16 Afdichtingsprofiel Glazing gasket gutter Inox MS HSH M8-20
Pret akryl 16 brut Dichtungsprofil Uszczelka dolna oszklenia Wkret metr M8-20
— OBTURATEUR 32 ill fini : JOINT VITRAGE SOLIN RONDELLE 11x6 x 2
L, 731036 Sluitlat 32 ni’_’” %’ggh Sealing profile 738198 Glasrubber muurafdichting 746165 Sluitring 11x6x 2
* Abschlussprofil 32 0 g Profil uszczelniajgcy Glasdichtung Mauerabdichtung | 50 m Scheiben 11x6x 2 100
L Lg 1230 Closer profile 32 : black G/az/nﬂ gasket wall joinery EPDM Washer 11x 6 x 2
Pret akryl 32 g Uszczelka jednokraweaziowa Podkiadka 11x6x2
BANDE BUTYL 135 x 0.7 733034 JONCTION CHENEAU 180° JOINT EXT. VITRAGE VM TETE MARTEAU M8 x 20
Butyl band 135 x 0.7 1x Koppelstuk goot 180° Glasrubber buiten 746169 Hamerschroef
731098 Butyl Band 135x 0.7 ’ brut Kupplungsstick Rinne 180° 738257 Aussenglasdichtung 100 m . Hammerschraube 100
135 0.7 / rouleau de 10 m Butyl strip 135x0.7 Om o| mill finish Connection piece gutter. 180 Glazing gasket outside nox Hammer head screw
. Tasma butyl 135 x 0.7 180 Lacznik rynny 180 Uszczelka osadcza Sruba glowa mlotek
BANDE BUTYL 20 mm 733035 JONCTION CHENEAU 1m 738260 BAVETTE VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @ 4.85 x 25
Butyl band 20 mm 1x Koppelstuk goot Tm brut Kondensgoot 746170| <elorende pancilinderschroef
731099 Butyl Band 20 mm brut Kupplungsstiick Rinne 1m il finish Kondensation Rinne ) Linsen Bohrschraube 100
20 x 15 / rouleau de 50 Bulyl strip 20 mm 50m il finish Connection f/ece gutter 1m miif 1inis Condensation tray poz-inox Self-drilling pan head screw
x 1.0/ rouleau de 50 m Tasma butyl 20 mm 180° - 1 m | /U1 TINIS Lacznik rynny 1m Lg 200 Zbierak wody Wkret samogwintujacy
732080 TIGETTE JONCTION GABARIT PERCAGE 732334 VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @ 3.5x 13
Verbindingsstift Boormal gootbalk 746171| Zelfborenae pancilinderschroef
brut Verbindungsstift 100 734296 | Bonrschablone Rinnenbalken CREPINE @ 80 07-inOX Linsen Bohrschraube 100
mill finish Connection pin Boring jig set gutterbeam Wartel & 80 p Self-drilling pan head screw
Plytka laczaca Szablon do wiercenia belki 742663 Regenabfiibranschiuss @ 80 Wkret samogwintujacy
TROP PLEIN ra I .y VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @ 3.5 19
731)2n’1|t81 Querloop EMBOUT MURAL gray Connection piece drainpipe 0 80 746172| Zeltborende pancilinderschroef
bl Uberlauf 50 Eindolaat muurorofiel Filtr szary @ 80 ) Linsen Bohrschraube 50
P (% - e
mill finish Overfow 737129 Endplatte Mauerprofi POZ-INoX | Selfdriling pan head screw
Lg 80 Przelew * End plate wall profile Whkret samogwintujacy
Nakladka scienna EQUERRE ROTULE VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @ 4.2 x 13
Scharnierhoek 746173| <elborende pancilinderschroef
732226 e o foae ] 742932)  Galepk cobyertinder poz-inox | seffehing ontecsagen |
2226 Forsigngsoet b EMBOUT DOUCINE S Katoul st g e e
o | Fixati inapiaal venioog VM TFHC M6-10 VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @ 4.2 x 16
mill finish | Fixation b’f cket i"’ ner (top) 73 7_': 97 Endplatte Erhéhung S 746007 MV VBH M6-10 746174| Zelvorende pancilnderschroef
aczni End plate raising S ) MS SIH M6-10 50 h Linsen Bohrschraube 100
Nakladka podwyzszenie S inox MS HSCS M6-10 poz-inox Se/Vil‘}/?’r//?ng pan he?d,screw
Wkr. metr. M6-10 ret samogwintujacy
732230 TSRO WG TR 0
; 3 EMBOUT DOUCINE DROITE .00 X A il
brut  |Befestigungseckwinkel (unten) 737198 Eindplaat recht verhoog 746_(.)58 BSL O485x13 50 746_1 76 Linsen Bohrschraube 100
- . |Fixation bracket corner (under) Endblatte Rechte Erhdhun poz-inox TSPHO485x 13 poz-Inox | Self-driling pan head screw
mill finish ; : 4 [ onung ‘ ead.
Katownik mocujacy aolny * End plate straight raising Whret samogwint. @ 4.85 x 13 Wkret samogwintujacy
SARRﬁET/)/{I}TR;AG,E 295332 Nakladka podwyzszenie proste ECROU H M8 VT ZAL}TOPERCEUSE ,;[CL-Z ®h3.5 >; 25
732239 Haf?eoml;/ 7(7)/(69/ Veeg 732;7]% 552, 746072 Aﬂ/oer HM8 746187 elfborende pancilinderschroe
5 . utter H M8 100 h Linsen Bohrschraube 100
* Comer stop glazing g5—32 inox Nut H M8 poz-inox Self-drilling pan head screw
Naroznik blokujacy 25-32 %M%Ol/JT POfUCINEdARR()/]NDIE Nakretka M8 Whkret samogwintujacy
EQUERRE A VISSER 90° inabiagl algeronac veyioog VM STHC M8-8 POINTU VM H M6 x 16
732247 Vijshoek 90° 5 737}: 99 Endplatte Abgerundete Erhéhung 746099 MSV BH M8-8 punt 746188 Bout H M6 x 16
) Eckverbinder Schraubbar 90° End plate rounded raising ) MGS IH M8-8 spitze 50 ) MS HS M6 x 16 100
J inox Screwing corner 90° ° Nakiadka podwyzszenie zaokragl. inox MSS HS M8-8 point inox Bolt HM6 x 16
5 Katownik mocujacy 90° Whkret M8-8 Wkret M6 x 16
EQUERRE BRACON VT TCBL @ 5.5 x 32 VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @ 3.5 x 38
Hoek bracon 746103 PVPCO55x32 746204 | Zeltborenae pancilinderschroef
732322 inkelbracon EMBOUT DOUBLE DOUCINE pozinox| AR, |10 poz-inox | seffding o esd sen |
f Eindplaat dubbele verhoog n Wk intuj
Naroznik bracon 737220 Endplatie Doppel Erbohung Wkret samogwint. 0 5.5 x 32 ret samogwintujacy
* | e ey
/ - I ancilinderschr
732323 Verqtérkun% s Nakladka podwyzszenie 2 746104 Y 100 o 746211 Linsen Barechraybe 50
L 800 * Reinforcer bracon inox MS HSH M8-20 . (g poz-inox Self-drilling pan head screw
Podpora bracon Wkret metr M8-30 Wkret samogwintujacy
EQUERRE ROTULE 15 x 10.5 CAPOT JOINT VITRAGE VT TCBL @ 5.5x 38 CACHE VIS
Scharnierhoek 15 x 10.5 738054 Afdekglasrubber 746130 PVPC055x 38 746215/ black Schroefdeksel
732334 | Gelenk Eckverbinder 15 x 10.5 black Abdeckglasdichtung 50 m ) ) BSL O55x38 100 Schraubdeckel
Hingecorner 15 x 10.5 ac Cover giazing gasket poz-inox TSPHO 5.5 x 38 pPVC white Screw cover
Katownik na przegubie 15 x 10.5 Uszczelka dwukrawedz. Wkret samogwint. 2 5.5 x 38 Zaslepka sruby
ARRET VITRAGE 8-16 VM H M8-20
732336 | , Stoothoek beglazing 8-16 746132 Bout H M8-20 SPECI FI ER LA COU LEU R
% Hégte kaez"/ Ver7/a$un % 16 inox MS HS M8-20 100 = i
orner stop glazing &- Bolt H M8-20
Naroznik /cg(ujac,lg 8-16 Whret metr M8-20 CO/ or t 0OS ,De Cl f_’y
A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. /@® |[toiture - roof A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. @ |[toiture - roof g
fo use in case of order please fl i " PATIO " fo use in case of order please fl \» " PATIO " w
DATE ET SIGNATURE : a n d rl a accessoires DATE ET SIGNATURE : a n d r I a accessoires 2
. . SYSTFMS . . S¥RTFMS
date and signature : hardware date and signature hardware a




